3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014

                                 № 174
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги                 от 14.12.2011 № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статей 24, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Городской Думы города Калуги                     от 14.12.2011 № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги» следующие изменения:
1.1. В пунктах 2, 6 таблицы «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги» приложения (далее – таблица) исключить слова:

«Подготовка и выдача выписки из домовой книги жилого помещения».

1.2. В пункте 26 таблицы исключить слова:

«Изготовление и выдача плана расположения земельного участка».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), за исключением подпункта 1.1 пункта 1. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 31.12.2014.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.) и комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги

                                                               А.Г. Иванов
PAGE